



Warszawa, 24.04.2014r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP ~~1592M/1179~~...../14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej” WZP – 1179/14/44/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach treści SIWZ:

**Pytanie 1:**

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym, jaki jest okres wypowiedzenia dotychczasowych umów?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym jest PGE OBRÓT S.A. Umowy na sprzedaż energii elektrycznej obowiązują do dnia 31.07.2014r. Nowe umowy obowiązywać będą od dnia 01.08.2014r.

**Pytanie 2:**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii, czy okresy rozliczeniowe są zgodne z miesiącami kalendarzowymi?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii wynosi 1 miesiąc kalendarzowy. Okresy rozliczeniowe są zgodne z miesiącami kalendarzowymi.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 4:**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C11 od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

W przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryfy C11 od Operatora Systemu dystrybucyjnego w terminie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych).

**Pytanie 5:**

W treści SIWZ – pkt XVIII § 8 ust. 4 wnosimy o zmianę:” Należności wynikające z faktur będą płatne przez Zamawiającego w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.”

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ.

**Pytanie 6:**

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający informuje, iż dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym, zmiana sprzedawcy energii elektrycznej jest kolejną zmianą.

**Pytanie 7:**

W treści SIWZ – pkt XVIII § 12 ust. 1 Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych brutto o których mowa w załączniku do umowy, w przypadku zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa,

ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub stawki podatku akcyzowego, które na dzień składania ofert wynoszą odpowiednio: VAT ..... i akcyza ..... PLN za MWh.

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający zmienia zapis SIWZ Rozdz. XVIII § 12 ust.1 który otrzymuje brzmienie: „Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych brutto, o których mowa w załączniku do umowy, w przypadku zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie ustawowej zmiany podatku VAT lub stawki podatku akcyzowego, które na dzień składania ofert wynoszą odpowiednio : VAT ..... i akcyza .....PLN za MWh.”

**Zmianę i odpowiedzi do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina Zonko*  
kom. Halina ZONKO

Kierownik Sekcji  
Wydziału Zamówień Publicznych KS

*Marta Gubracz*  
Marta Gubracz